

天府国际艺术城项目-美术学院建设项目竣工决算审计服务

评审情况表

项目编号：N5120012024000302

2025年01月25日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	履约能力（8分）	人员配置（36分）	实施方案（40分）	天府国际艺术城项目一美术学院建设项目工程财务审计（16分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果

1	四川中衡安信会计师事务所（特殊普通合伙）	是	是	/	否	4	31	33.57	4	72.57	
2	四川绍雅会计师事务所有限责任公司	是	否	评审条款"投标（响应）文件组成、内容是否符合本文件要求。"不通过，专家组长评审意见：投标报价明显低于其他通过符合性审查投标人的投标报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，未在规定时间内通过交易系统进行书面说明合理性并加盖电子印章，评标委员会根据本项目采购文件第二章2.4.5的规定将其作为无效投标处理。	否	/	/	/	/	/	
3	四川中景天诚会计师事务所有限公司	是	是	/	否	6	31	31.79	5.08	73.87	第一中标候选人：四川信德会计师事务所有限责任公司；
4	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所	是	是	/	否	7	36	31.07	5.33	79.4	报价金额：天府国际艺术城项目—美术学院建设项目工程财务审计：80%。
5	四川黎明联合会计师事务所（普通合伙）	是	是	/	否	4	36	32.86	6.37	79.23	第二中标候选人：中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所；
6	四川信德会计师事务所有限责任公司	是	是	/	否	8	36	31.07	16	91.07	报价金额：天府国际艺术城项目—美术学院建设项目工程财务审计：40%。
											第三中标候选人：四川黎明联合会计师事务所（普通合伙）； 报价金额：天府国际艺术城项目—美术学院建设项目工程财务审计：40%。

7	四川亿正勤会计师事务所有限责任公司	是	是	/	否	4	31	28.93	4	67.93	国际艺术城项目一美术学院建设项目工程财务审计：49.8%。
8	中兴会计师事务所（特殊普通合伙）	是	否	评审条款"投标（响应）文件组成、内容是否符合本文件要求。"不通过，专家组长评审意见：投标报价明显低于其他通过符合性审查投标人的投标报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，未在规定时间内通过交易系统进行书面说明合理性并加盖电子印章，评标委员会将其作为无效投标处理。	否	/	/	/	/	/	
9	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）	是	否	评审条款"投标（响应）文件组成、内容是否符合本文件要求。"不通过，专家组长评审意见：未实质性完全响应本项目采购文件第三章“服务内容及要求”。	否	/	/	/	/	/	